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Adolfo López Mateos (Tamarindo) Pueblos Unidos

P

Culiacancito
Culiacancito

1942400.000000

1942400.000000

1943200.000000

1943200.000000

1944000.000000

1944000.000000

1944800.000000

1944800.000000

14
30

40
0.0

00
00

0

14
30

40
0.0

00
00

0

14
31

20
0.0

00
00

0

14
31

20
0.0

00
00

0

Culiacancito

Localidad
500 - 800 habs.
801 - 1200 habs.
1201 - 1800 habs.

1801 - 3000 habs.

3001 - 5000 habs.

Sindicaturas
P Culiacán

Río
Intermitente
Perenne

Canal
Canal lateral
Canal principal
Dren principal
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Nayarit

Baja
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Límite de crecimiento
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Población Preescolar

Sin datos

1 - 4

5 - 8

9 - 12

13 - 18

% de Población por Ageb de 3 a 5 años

Nota:
La estimación del porcentaje es derivado de los datos de Población Total y Población de 
3 a 5 años incluidos en los tabulados publicados por INEGI en el Censo de Población y 
Vivienda 2020: principales resultados por AGEB y Manzanas. 


